
Organizator bezpośredni zawodów:
WKS "ŚLĄSK" Wrocław - Sekcja Strzelecka

KOMUNIKAT  
KLASYFIKACYJNY

W  STRZELECTWIE  SPORTOWYM

Wrocław  17-22.07.2014



Lp. FUNKCJA IMIĘ I NAZWISKO KLASA Nr Licencji

1 SĘDZIA GŁÓWNY ZAWODÓW Robert PIETRUCH P 0005/P/07
2 KIEROWNIK ZAWODÓW Joanna BUBLEWICZ II 3744/II/13
3 DELEGAT TECHNICZNY KS PZSS Antoni KAMIŃSKI M 0002/P/07
4 PRZEWODNICZĄCY KOMISJI KLASYFIKACYJNEJ Zdzisław KOWALSKI P 0001/P/07
5 SĘDZIA GŁÓWNY STRZELAŃ 50m Krystian PRZYBYŁA P 0614/P/07
6 SĘDZIA GŁÓWNY STRZELAŃ 25m Krzysztof KISIEL M 0610/P/07
7 SĘDZIA GŁÓWNY STRZELAŃ 10m Romuald GÓRSKI P 1121/P/11
8 SĘDZIA GŁÓWNY STRZELAŃ ŚRUTOWYCH Piotr STAHL P 0616/P/07
9 SĘDZIA KONTROLI TECHNICZNEJ Ryszard TAYSNER P 1170/P/07
10 SĘDZIA STANOWISKOWY 50m Szymon WIELGOMAS III 5301/III/12
11 SĘDZIA STANOWISKOWY 50m Wiktor ŁYSIAK III 5867/III/13
12 SĘDZIA STANOWISKOWY 25m Andrzej PRÓCHNICKI M 0003/P/07
13 SĘDZIA STANOWISKOWY 25m Bohdan MICIŃSKI I 1146/I/13
14 SĘDZIA STANOWISKOWY 25m Marcin ZIEWIEC II 1152/II/11
15 SĘDZIA STANOWISKOWY 25m Barbara PRÓCHNICKA I 0622/I/07
16 SĘDZIA STANOWISKOWY 25m Maciej WICHER III 5542/III/13
17 SĘDZIA STANOWISKOWY 10m Sonia SZYMANEK II 3435/II/11
18 SĘDZIA STANOWISKOWY 10m Rafał TRACZUK III 6160/III/14
19 KOMISJA KLASYFIKACYJNA Karolina WODNIK III 6161/III/14
20 KOMISJA KLASYFIKACYJNA Natalia KRÓL III 4481/III/11
21 KOMISJA KLASYFIKACYJNA Jakub KASPRZYK III 6159/III/14
22 SĘDZIA STRZELAŃ ŚRUTOWYCH Robert MŁODZIANOWSKI P 1458/P/10
23 SĘDZIA STRZELAŃ ŚRUTOWYCH Zdzisław GRYŃ P 0608/P/07
24 SĘDZIA STRZELAŃ ŚRUTOWYCH Ryszard KAPŁON P 0996/P/09
25 SĘDZIA STRZELAŃ ŚRUTOWYCH Robert MACHIJ P 3840/P/10
26 SĘDZIA STRZELAŃ ŚRUTOWYCH Olga KLIMOWSKA II 3185/II/11
27 SĘDZIA KONTROLI TECHNICZNEJ Paula WROŃSKA III 6039/III/13
28 SĘDZIA TECHNIK Mariusz PYSZ-KRASOWSKI II 1131/II/07
29 SĘDZIA TECHNIK Tadeusz MAJEWSKI II 1144/II/10
30 SĘDZIA TECHNIK Barbara NEHRING
31 SĘDZIA TECHNIK Wiesława GRUDZIEŃ
32 SĘDZIA TECHNIK Piotr PIECHOTA III 2415/III/14
33 DEPOZYT BRONI Mirosław KRACZKOWSKI P 0611/P/07
34 DEPOZYT BRONI Jerzy ROGUSZCZAK P 0615/P/07
35 SEKRETARIAT ZAWODÓW Stanisław PODLASIŃSKI
36 KOMITET ORGANIZACYJNY Monika ŁYSIAK P 0612/P/07
37 KOMITET ORGANIZACYJNY Andrzej KIJOWSKI M 0609/P/07

Jury d'Appel - Antoni KAMIŃSKI
Jury d'Appel - Robert PIETRUCH
Jury d'Appel - Monika ŁYSIAK

ZABEZPIECZENIE MEDYCZNE

KANDYDACI NA PODWYŻSZENIE KLAS:
1. Małgorzata STACHURA - 3199/I/13
2. Rafał KROKOS - 4963/II/13
3. Paweł PIAŚCIK - 4369/II/13
4. Bogdan CHUDZIK - 6023/II/13
5. Janusz JÓŹWICKI - 3740/II/10
6. Adam BOROWIEC - 0833/III/07
7. Dariusz MATUJZA - 4928/II/14
8. Ryszard KRAUL - kandydat na sędziego

OBSADA  SĘDZIOWSKA  ZAWODÓW
ORAZ  ZABEZPIECZENIE  ZAWODÓW



Karabin sportowy - 60  strzałów leżąc - juniorzy młodsi RP 596

I II III IV V VI

1 091 PIERKO Mateusz 97 KALIBER Białystok PDL 98 95 99 98 94 98 582 22 x 9

2 218 BOGDZIUN Michał 98 ŚLĄSK Wrocław DŚL 99 95 98 97 97 95 581 22 x 7

3 114 CYGAN Tomasz 97 TKS LOK Tarnów MŁP 97 98 96 94 100 96 581 20 x 6

4 005 OSTASZEWSKI Przemysław 97 TARCZA Goleniów ZPM 94 95 99 99 97 95 579 30 x 5

5 047 SMOL Filip 98 PIAST Bieruń ŚL 97 94 94 98 98 98 579 22 x 5

6 070 MICHALSKI Robert 98 LIDER-AMICUS Lębork POM 93 98 97 96 97 96 577 18 x 5

7 210 SAK Szymon 98 AGAT Złotoryja DŚL 95 95 92 97 99 97 575 23 x 4

8 211 SŁOWIK Szymon 97 AGAT Złotoryja DŚL 98 96 95 94 96 96 575 23 x 4

9 016 IGNASIAK Marcin 97 DELFIN Biedrusko WLP 98 98 95 92 95 94 572 21 x 4

10 202 TRYBUSZEWSKI Krzysztof 97 ZAWISZA Bydgoszcz KPM 95 92 96 96 96 97 572 19 x 4

11 056 CZAPIEWSKI Damian 98 GRYF SŁUPSKI Słupsk POM 96 93 96 97 96 93 571 19 x 3

12 161 RUDZKI Gabriel 97 SNAJPER Lublin LUB 99 98 94 95 92 93 571 18 x 3

13 072 RESZKA Przemysław 98 LIDER-AMICUS Lębork POM 93 98 92 93 98 94 568 22 x 3

14 087 KUĆ Maciej 98 KALIBER Białystok PDL 96 94 96 96 93 93 568 17 x 3

15 178 TALAROWSKI Olgierd 97 GWARDIA Zielona Góra LBU 96 94 95 95 92 96 568 15 x 2

16 033 DRÓŻDŻ Przemysław 98 ŚWIT Starachowice ŚWI 95 93 95 99 93 93 568 14 x 2

17 083 BRETNER Szymon 98 KALIBER Białystok PDL 95 96 98 89 97 92 567 18 x 2

18 004 STASIOWSKI Adrian 98 REGALICA Gryfino ZPM 94 93 95 93 96 96 567 12 x 2

19 156 CISZEK Patryk 97 DRAGON Chełm LUB 96 95 94 96 92 93 566 14 x 2

20 201 SOBCZYŃSKI Sebastian 98 ZAWISZA Bydgoszcz KPM 93 96 95 95 92 95 566 10 x 1

21 089 MIASTKOWSKI Adam 98 KALIBER Białystok PDL 98 93 92 92 96 94 565 15 x 1

22 012 KUCHARSKI Igor 97 BELLONA Kalisz WLP 95 89 96 95 95 93 563 13 x 1

23 207 MATUSZEWSKI Szymon 97 AGAT Złotoryja DŚL 93 94 96 93 93 92 561 13 x 1

24 226 KNAZIAK Hubert 98 ŚLĄSK Wrocław DŚL 95 94 93 94 90 94 560 15 x 1

25 165 BERSKI Patryk 98 GWARDIA Zielona Góra LBU 89 96 95 93 96 91 560 13 x

26 117 ŁĄTKA Bogdan 97 TKS LOK Tarnów MŁP 95 95 82 95 96 96 559 13 x

27 057 GAJOWIAK Aleksander 98 GRYF SŁUPSKI Słupsk POM 89 95 92 91 96 95 558 16 x

28 118 STAŃCZYK Kamil 97 TKS LOK Tarnów MŁP 96 92 95 91 87 97 558 10 x

29 081 WOŹNIAK Tomasz 97 GALICJA LOK Rzeszów PKR 92 93 92 91 96 93 557 14 x

30 184 DEMBNY Oskar 98 ZAWISZA Bydgoszcz KPM 94 92 90 90 95 94 555 10 x

31 204 WOJCIECHOWSKI Jakub 98 ZAWISZA Bydgoszcz KPM 94 96 95 89 89 89 552 10 x

32 002 GOLIS Adam 98 REGALICA Gryfino ZPM 92 85 91 94 96 92 550 15 x

33 222 FRĄCZEK Przemysław 97 ŚLĄSK Wrocław DŚL 91 90 91 91 91 93 547 11 x

34 121 WYPCHAŁ Kamil 98 WAWEL Kraków MŁP 94 92 87 90 85 92 540 7 x

35 195 NOWICKI Mateusz 98 ZAWISZA Bydgoszcz KPM 87 93 90 90 91 88 539 8 x

157 KOCIUBA Daniel 97 DRAGON Chełm LUB DNS

203 WIŚNIEWSKI Kacper 98 ZAWISZA Bydgoszcz KPM DNS

Data : 19.07.2014
Do Godz.: 10:35
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Karabin sportowy - 60  strzałów leżąc - juniorki młodsze RP 592

I II III IV V VI

1 190 MAKOWSKA Patrycja 97 ZAWISZA Bydgoszcz KPM 97 98 99 100 94 94 582 32 x 9
2 046 HRYNIEWIECKA Katarzyna 97 PIAST Bieruń ŚL 99 95 97 97 96 98 582 22 x 7
3 066 CHOMICZEWSKA Anna 97 LIDER-AMICUS Lębork POM 98 99 95 95 94 100 581 26 x 6
4 183 CYBULSKA Marta 97 ZAWISZA Bydgoszcz KPM 97 96 98 98 94 97 580 22 x 5
5 086 KARCZEWSKA Dominika 97 KALIBER Białystok PDL 96 94 97 97 98 98 580 21 x 5
6 198 PIOTROWSKA Agnieszka 97 ZAWISZA Bydgoszcz KPM 93 94 97 95 98 96 573 25 x 5
7 162 SZAFRAŃSKA Andżelika 97 SNAJPER Lublin LUB 92 95 97 94 99 94 571 20 x 4
8 116 JACKOWSKA Regina 97 TKS LOK Tarnów MŁP 97 95 95 96 96 92 571 17 x 4
9 188 LEFELBAJN Weronika 97 ZAWISZA Bydgoszcz KPM 95 95 98 92 96 94 570 12 x 4

10 067 MALOTKA-TRZEBIATOWSKA Diana 97 LIDER-AMICUS Lębork POM 94 97 95 95 95 93 569 21 x 4
11 234 WASZELEWSKA Paulina 98 ŚLĄSK Wrocław DŚL 93 96 95 96 96 93 569 15 x 3
12 032 DULIŃSKA Anna 97 NIEDŹWIADEK Staszów ŚWI 95 97 91 95 98 93 569 9 x 3
13 124 MAREK Agnieszka 97 ZO LOK Kraków MŁP 89 97 97 96 96 93 568 17 x 3
14 199 PRENTKA Wiktoria 98 ZAWISZA Bydgoszcz KPM 95 96 91 96 96 93 567 19 x 3
15 037 ŁUSZCZYŃSKA Kinga 97 ŚWIT Starachowice ŚWI 93 94 92 97 96 94 566 18 x 2
16 109 BODURKA Dominika 98 PROMIEŃ Bochnia MŁP 88 96 93 96 96 97 566 13 x 2
17 082 AKIMOWICZ Magdalena 97 KALIBER Białystok PDL 94 94 94 94 94 95 565 16 x

18 127 TRACZKOWSKA Angelika 97 ZO LOK Kraków MŁP 94 96 95 94 92 94 565 13 x

19 143 SPRYCHA Nina 97 LEGIA Warszawa MAZ 95 95 95 92 95 93 565 12 x

20 186 KASIOREK Adrianna 97 ZAWISZA Bydgoszcz KPM 93 93 96 96 93 92 563 16 x

21 152 GRENDA Aleksandra 98 SPOŁEM Łódź ŁDZ 90 94 94 95 90 96 559 9 x

22 097 WYRĄBKIEWICZ Izabela 97 KALIBER Białystok PDL 90 96 90 90 95 95 556 12 x

23 065 ASZYK Marta 97 LIDER-AMICUS Lębork POM 93 96 94 90 94 88 555 15 x

24 214 HANUSZEWSKA Anna 97 GKS GRYF Grodzisk Wlkp. WLP 93 94 91 93 90 92 553 14 x

25 191 MARCINKIAN Dorota 97 ZAWISZA Bydgoszcz KPM 93 88 94 91 92 93 551 6 x

26 104 DŹWIGAŁA Emilia 97 MUKS GIM-2 Nysa OPO 89 94 91 92 92 90 548 9 x

27 077 JASIŃSKA Patrycja 97 KS LOK Jedlicze PKR 88 93 94 88 88 96 547 13 x

28 101 KUKLA Weronika 98 ALU-PRO Opole OPO 88 90 93 90 92 89 542 8 x

Data : 19.07.2014
Do Godz.: 13:30
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Pistolet pneumatyczny - 40  strzałów - juniorzy młodsi RP 383

I II III IV

1 147 KOZICKI Maciej 97 ZKS Warszawa MAZ 89 90 93 96 368 5 x 9

2 011 SZCZYGIEŁ Adam 97 ORZEŁ Elbląg WM 87 91 94 95 367 6 x 7

3 064 POROŻYŃSKI Michał 97 GRYF SŁUPSKI Słupsk POM 84 95 92 94 365 3 x 6

4 058 GUGAŁA Robert 98 GRYF SŁUPSKI Słupsk POM 89 85 96 94 364 5 x 5

5 209 ODZIOMEK Kamil 97 AGAT Złotoryja DŚL 87 91 92 91 361 4 x 5

6 179 TEICHER Patryk 98 GWARDIA Zielona Góra LBU 92 94 91 84 361 2 x 5

7 148 DŁUGOSZ Kamil 98 OSIR Koluszki ŁDZ 86 94 88 92 360 3 x 4

8 017 IGNASIAK Tomasz 97 DELFIN Biedrusko WLP 90 90 88 91 359 3 x 4

9 074 MIĘSOWICZ Marcin 98 GALICJA LOK Rzeszów PKR 91 92 89 87 359 3 x 4

10 146 BAŃKOWSKI Piotr 98 ZKS Warszawa MAZ 90 91 85 92 358 6 x 4

11 159 KULIK Sebastian 97 SNAJPER Lublin LUB 89 88 88 93 358 5 x 3

12 112 NOWAK Tomasz 98 PROMIEŃ Bochnia MŁP 85 90 94 89 358 3 x 3

13 098 ZAJKOWSKI Adrian 98 KALIBER Białystok PDL 88 89 89 91 357 5 x 3

14 052 SOBIERAJ Gerard 98 FLOTA Gdynia POM 88 92 87 90 357 5 x 3

15 180 ZGAIŃSKI Robert 98 GWARDIA Zielona Góra LBU 87 88 88 94 357 3 x 2

16 176 SIECZKA Michał 98 GWARDIA Zielona Góra LBU 89 87 87 93 356 1 x 2

17 160 PACHUTA Wojciech 98 SNAJPER Lublin LUB 89 84 93 89 355 5 x 2

18 135 KOŁODZIEJSKI Mateusz 97 LEGIA Warszawa MAZ 88 86 91 90 355 4 x 2

19 060 KOSIDLAK Adam 98 GRYF SŁUPSKI Słupsk POM 86 90 89 89 354 5 x 2

20 225 JAŚKOWIAK Wojciech 97 ŚLĄSK Wrocław DŚL 86 94 90 84 354 4 x 1

21 094 SAMUK Przemysław 98 KALIBER Białystok PDL 87 88 88 90 353 4 x 1

22 145 SZULC Oskar 98 LEGIA Warszawa MAZ 88 89 90 86 353 3 x 1

23 055 CHMAL Kamil 98 GRYF SŁUPSKI Słupsk POM 85 88 86 93 352 5 x 1

24 044 SZKLANNY Sebastian 98 KBS Pszczyna ŚL 89 90 91 82 352 3 x 1

25 215 LAZAREK Michał 98 POLONIA Jelenia Góra DŚL 88 88 88 88 352 2 x

26 102 MARCINIAK Mikołaj 98 ALU-PRO Opole OPO 90 87 85 88 350 1 x

27 080 GINALSKI Bartosz 97 MUKS Jedlicze PKR 83 90 87 88 348 4 x

28 133 JACOSZEK Mateusz 97 LEGIA Warszawa MAZ 91 83 85 88 347 3 x

29 030 WILCZYŃSKI Filip 97 LESNA Leszno WLP 80 91 91 84 346 5 x

30 128 ŻUREK Robert 98 ZO LOK Kraków MŁP 85 85 86 90 346 1 x

31 049 STĘPIEŃ Kacper 98 ŚTS Tychy ŚL 86 83 86 88 343 4 x

32 134 KACZANOWSKI Aleksander 98 LEGIA Warszawa MAZ 87 87 80 88 342 4 x

33 029 JANKOWIAK Krzysztof 97 LESNA Leszno WLP 81 88 89 83 341 4 x

34 141 RADZISZEWSKI Mateusz 98 LEGIA Warszawa MAZ 85 88 83 85 341 3 x

35 126 SABLIK Daniel 97 ZO LOK Kraków MŁP 78 85 88 89 340 2 x

36 003 GRUSZKA Dominik 98 REGALICA Gryfino ZPM 80 78 87 91 336 3 x

37 144 STRADOMSKI Patryk 98 LEGIA Warszawa MAZ 81 80 89 84 334 3 x

38 185 GRZELSKI Jakub 97 ZAWISZA Bydgoszcz KPM 86 79 86 82 333 3 x

39 103 BIAŁOCHŁAWEK Dawid 98 MUKS GIM-2 Nysa OPO 85 90 79 79 333 3 x

40 034 GŁOWACKI Grzegorz 98 ŚWIT Starachowice ŚWI 82 82 86 82 332
41 063 PODSKOCZYJ Jakub 98 GRYF SŁUPSKI Słupsk POM 76 82 76 84 318
42 036 KUŁAK Patryk 98 ŚWIT Starachowice ŚWI 81 74 86 76 317 2 x

43 053 WALOSZEWSKI Bartosz 98 FLOTA Gdynia POM 81 74 75 76 306 1 x

44 035 KOŃCZAK Hubert 98 ŚWIT Starachowice ŚWI 71 76 70 77 294 2 x

021 ANDREEV Kacper 98 DWÓR GRUNWALDZKI Poznań WLP DNS

Data : 19.07.2014
Do Godz.: 11:45
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Pistolet sportowy - 30+30  strzałów - juniorki młodsze RP 580

I II III I II III

1 048 RYMSKA Julia 97 ŚTS Tychy ŚL 95 91 94 89 97 95 561 15 x 9

2 130 MAZURCZAK Gabriela 97 DRAGON Siedlce MAZ 91 90 93 91 83 86 534 7 x 7

3 136 KOWALIK Kinga 98 LEGIA Warszawa MAZ 90 92 88 88 91 84 533 5 x 6

4 051 PANKAU Patrycja 97 FLOTA Gdynia POM 95 88 93 84 89 82 531 8 x 5

5 025 WITCZAK Katarzyna 98 GRUNWALD Poznań WLP 79 94 93 77 92 91 526 6 x 5

6 022 ŻURCZAK Magdalena 97 DWÓR GRUNWALDZKI Poznań WLP 85 86 84 84 92 93 524 7 x 5

7 099 BUCZEK Katarzyna 98 ALU-PRO Opole OPO 84 87 85 88 90 90 524 5 x 4

8 054 WRUK Agata 97 FLOTA Gdynia POM 94 91 94 83 73 89 524 5 x 4

9 026 KIERETA Aleksandra 98 IC Pila WLP 83 88 90 87 84 89 521 5 x 4

10 212 SOBCZYK Daria 97 AGAT Złotoryja DŚL 72 86 90 88 90 92 518 8 x 4

11 164 BADZIŃSKA Klaudia 97 GWARDIA Zielona Góra LBU 89 79 88 84 93 83 516 10 x 3

12 050 MULLER Marta 97 FLOTA Gdynia POM 86 89 86 87 86 78 512 7 x 3

13 189 ŁOSIŃSKA Marta 98 ZAWISZA Bydgoszcz KPM 89 91 82 82 78 90 512 5 x 3

14 208 MUSIELAK Sandra 97 AGAT Złotoryja DŚL 90 85 92 75 85 82 509 6 x 3

15 059 KOGLIN Dominika 98 GRYF SŁUPSKI Słupsk POM 83 89 87 87 82 80 508 6 x 2

16 196 OPARKA Maria 98 ZAWISZA Bydgoszcz KPM 91 89 89 73 76 85 503 5 x 2

17 024 WIŚNIEWSKA Adrianna 98 GRUNWALD Poznań WLP 85 83 89 80 85 78 500 7 x 2

18 140 PIETRUCHA Magdalena 98 LEGIA Warszawa MAZ 89 88 87 75 76 83 498 1 x 2

19 213 WOJTACZKA Karolina 98 AGAT Złotoryja DŚL 73 77 81 82 84 76 473 3 x 2

20 023 KOSTERA Aneta 98 GRUNWALD Poznań WLP 80 84 74 74 78 79 469 3 x

Data : 19.07.2014
Do Godz.: 13:40
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Karabin sportowy - 3x20  strzałów - juniorzy młodsi RP 575

I II I II I II

1 093 PORWISIAK Paweł 97 KALIBER Białystok PDL 92 95 97 98 91 90 563 18 x 9

2 091 PIERKO Mateusz 97 KALIBER Białystok PDL 90 91 95 95 90 93 554 9 x 7

3 089 MIASTKOWSKI Adam 98 KALIBER Białystok PDL 92 92 94 96 90 82 546 7 x 6

4 218 BOGDZIUN Michał 98 ŚLĄSK Wrocław DŚL 90 88 96 98 82 89 543 12 x 5

5 005 OSTASZEWSKI Przemysław 97 TARCZA Goleniów ZPM 85 94 96 94 84 87 540 11 x 5

6 123 WOJEWODA Krzysztof 97 WISŁA Kraków MŁP 88 87 95 91 88 91 540 9 x 5

7 224 IGNATOWICZ Adam 98 ŚLĄSK Wrocław DŚL 88 88 96 95 87 86 540 8 x 4

8 108 ZYCH Mateusz 97 HTS LOK Kraków MŁP 92 92 92 89 87 86 538 7 x 4

9 084 CHOJNOWSKI Rafał 98 KALIBER Białystok PDL 91 88 98 95 80 85 537 15 x 4

10 129 BAKALARSKI Paweł 97 DRAGON Siedlce MAZ 85 86 95 97 87 87 537 5 x 4

11 172 NOWAKOWSKI Adam 98 GWARDIA Zielona Góra LBU 92 94 88 86 85 82 527 8 x 3

12 178 TALAROWSKI Olgierd 97 GWARDIA Zielona Góra LBU 87 90 96 93 79 81 526 9 x 3

13 087 KUĆ Maciej 98 KALIBER Białystok PDL 90 93 95 97 79 72 526 8 x

Data : 20.07.2014
Do Godz.: 11:00
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Pistolet sportowy - 30+30  strzałów - juniorzy młodsi RP 578

I II III I II III

1 194 MILIWEK Oskar 97 ZAWISZA Bydgoszcz KPM 94 92 97 98 96 99 576 15 x 9

2 175 SAKOWSKI Patryk 98 GWARDIA Zielona Góra LBU 93 95 93 97 92 89 559 12 x 7

3 075 PASTUŁA Tomasz 97 GALICJA LOK Rzeszów PKR 91 95 89 89 93 95 552 9 x 6

4 168 GRABOWSKI Grzegorz 98 GWARDIA Zielona Góra LBU 92 93 91 96 86 87 545 5 x 5

5 174 SAKOWSKI Dawid 97 GWARDIA Zielona Góra LBU 88 86 85 92 93 96 540 8 x 5

6 112 NOWAK Tomasz 98 PROMIEŃ Bochnia MŁP 87 89 89 91 92 91 539 9 x 5

7 139 MORAWSKI Maciej 98 LEGIA Warszawa MAZ 94 84 91 90 88 91 538 8 x 4

8 169 KORCZ Maciej 98 GWARDIA Zielona Góra LBU 87 90 91 94 88 86 536 3 x 4

9 166 DRGAS Kewin 97 GWARDIA Zielona Góra LBU 89 92 85 90 90 89 535 5 x 4

10 098 ZAJKOWSKI Adrian 98 KALIBER Białystok PDL 86 86 91 91 94 86 534 7 x 4

11 206 EJZLER Norbert 98 AGAT Złotoryja DŚL 82 88 90 94 87 91 532 7 x 3

12 003 GRUSZKA Dominik 98 REGALICA Gryfino ZPM 89 90 87 87 87 90 530 10 x 3

13 170 KURPIEL Mikolaj 97 GWARDIA Zielona Góra LBU 85 87 83 92 88 94 529 4 x 3

14 052 SOBIERAJ Gerard 98 FLOTA Gdynia POM 88 83 89 91 89 88 528 7 x 3

15 094 SAMUK Przemysław 98 KALIBER Białystok PDL 85 90 85 86 86 88 520 4 x 2

16 006 PIETRZYCKI Maciej 97 TARCZA Goleniów ZPM 93 87 86 80 87 86 519 7 x 2

17 095 STRELCZUK Grzegorz 97 KALIBER Białystok PDL 90 91 92 84 89 71 517 6 x

18 079 CZELNY Jakub 97 MUKS Jedlicze PKR 90 88 86 92 86 73 515 8 x

19 135 KOŁODZIEJSKI Mateusz 97 LEGIA Warszawa MAZ 82 87 86 90 84 80 509 3 x

20 216 BAZYDŁO Eryk 97 ŚLĄSK Wrocław DŚL 89 96 93 79 73 76 506 9 x

21 053 WALOSZEWSKI Bartosz 98 FLOTA Gdynia POM 81 90 86 87 81 81 506 4 x

22 134 KACZANOWSKI Aleksander 98 LEGIA Warszawa MAZ 87 83 87 81 81 85 504 4 x

23 141 RADZISZEWSKI Mateusz 98 LEGIA Warszawa MAZ 85 88 79 85 82 82 501 4 x

24 029 JANKOWIAK Krzysztof 97 LESNA Leszno WLP 84 80 78 84 88 83 497 4 x

25 185 GRZELSKI Jakub 97 ZAWISZA Bydgoszcz KPM 86 84 84 71 78 75 478 6 x

26 167 FILISTOWICZ Adrian 98 GWARDIA Zielona Góra LBU 79 73 82 77 70 84 465 3 x
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Karabin pneumatyczny - 40  strzałów - juniorki młodsze RP 396

I II III IV

1 182 CHUDZIŃSKA Martyna 97 ZAWISZA Bydgoszcz KPM 97 98 98 98 391 28 x 9
2 193 MAZANY Marta 98 ZAWISZA Bydgoszcz KPM 99 97 100 95 391 22 x 7
3 071 OKUNIEWSKA Julia 98 LIDER-AMICUS Lębork POM 96 98 96 98 388 18 x 6
4 106 SIKORA Karolina 98 MUKS GIM-2 Nysa OPO 96 97 99 95 387 14 x 5
5 149 DŁUGOSZ Magdalena 98 SOKÓŁ Zduńska Wola ŁDZ 97 96 98 95 386 21 x 5
6 067 MALOTKA-TRZEBIATOWSKA Diana 97 LIDER-AMICUS Lębork POM 95 97 97 96 385 20 x 5
7 151 BUCZEK Klaudia 97 SPOŁEM Łódź ŁDZ 94 95 96 98 383 19 x 4
8 163 ZAPASA Aneta 97 SNAJPER Lublin LUB 95 97 96 95 383 18 x 4
9 217 BOGDZIUN Dagmara 97 ŚLĄSK Wrocław DŚL 94 96 96 96 382 19 x 4

10 232 STEC Marlena 97 ŚLĄSK Wrocław DŚL 93 97 96 96 382 18 x 4
11 122 HACHLICA Magdalena 97 WISŁA Kraków MŁP 97 94 97 93 381 20 x 3
12 181 BALCER Magdalena 98 ZAWISZA Bydgoszcz KPM 92 96 96 97 381 19 x 3
13 154 MAKOWSKA Alicja 98 SPOŁEM Łódź ŁDZ 92 94 97 98 381 17 x 3
14 018 KRAWCZYK Anna 98 DELFIN Biedrusko WLP 97 95 93 95 380 20 x 3
15 220 BRZEZINKA Gabriela 97 ŚLĄSK Wrocław DŚL 98 94 94 94 380 17 x 2
16 061 KUBISZEWSKA Karolina 97 GRYF SŁUPSKI Słupsk POM 97 97 93 92 379 18 x 2
17 007 BIELSKA Joanna 97 LOK WIGRY Suwałki PDL 95 97 93 94 379 16 x 2
18 190 MAKOWSKA Patrycja 97 ZAWISZA Bydgoszcz KPM 96 96 93 94 379 13 x 2
19 013 MUSIELAK Klaudia 97 BOCK Rawicz WLP 93 96 94 95 378 12 x 2
20 109 BODURKA Dominika 98 PROMIEŃ Bochnia MŁP 91 93 98 95 377 17 x 1
21 078 BOŻEK Brygida 97 MUKS Jedlicze PKR 95 93 96 92 376 14 x 1
22 085 DZIEKOŃSKA Paulina 97 KALIBER Białystok PDL 94 95 92 95 376 13 x 1
23 197 PAWLAK Klaudia 98 ZAWISZA Bydgoszcz KPM 92 94 96 94 376 13 x 1
24 115 FIRMUGA Barbara 97 TKS LOK Tarnów MŁP 96 94 93 92 375 14 x 1
25 082 AKIMOWICZ Magdalena 97 KALIBER Białystok PDL 93 93 96 92 374 14 x

26 015 SZYMCZAK Paulina 97 BURSZTYN Kalisz WLP 92 97 92 93 374 13 x

27 152 GRENDA Aleksandra 98 SPOŁEM Łódź ŁDZ 93 95 92 93 373 17 x

28 125 MRUCZEK Marlena 97 ZO LOK Kraków MŁP 90 95 94 93 372 17 x

29 228 MAŁKIEWICZ Natalia 98 ŚLĄSK Wrocław DŚL 93 92 92 94 371 12 x

30 110 KOKOSZKA Marzena 98 PROMIEŃ Bochnia MŁP 93 95 91 92 371 11 x

31 199 PRENTKA Wiktoria 98 ZAWISZA Bydgoszcz KPM 98 96 92 84 370 12 x

32 162 SZAFRAŃSKA Andżelika 97 SNAJPER Lublin LUB 96 89 91 94 370 11 x

33 105 MAZUR Kamila 98 MUKS GIM-2 Nysa OPO 93 94 92 91 370 10 x

34 150 KUJAWIAK Marta 98 SOKÓŁ Zduńska Wola ŁDZ 94 92 90 93 369 13 x

35 116 JACKOWSKA Regina 97 TKS LOK Tarnów MŁP 93 95 93 88 369 5 x

36 077 JASIŃSKA Patrycja 97 KS LOK Jedlicze PKR 92 90 93 91 366 12 x

37 031 PRZYBYLSKA Anna 98 SPARTAKUS Biedrusko WLP 91 93 91 88 363 10 x

38 037 ŁUSZCZYŃSKA Kinga 97 ŚWIT Starachowice ŚWI 90 92 90 90 362 9 x

39 069 MAZUREK Sandra 97 LIDER-AMICUS Lębork POM 90 91 85 94 360 10 x

40 073 KWASIGROCH Anna 97 SENIOR Gdańsk POM 84 94 91 90 359 7 x

41 104 DŹWIGAŁA Emilia 97 MUKS GIM-2 Nysa OPO 90 89 88 91 358 10 x

42 065 ASZYK Marta 97 LIDER-AMICUS Lębork POM 87 90 89 91 357 8 x

43 234 WASZELEWSKA Paulina 98 ŚLĄSK Wrocław DŚL 88 89 91 89 357 4 x

44 113 SICIŃSKA Aleksandra 98 PROMIEŃ Bochnia MŁP 84 82 92 91 349 6 x

45 097 WYRĄBKIEWICZ Izabela 97 KALIBER Białystok PDL 87 87 84 88 346 6 x

46 001 WAJDNER Oliwia 98 KS Kołobrzeg ZPM 81 91 85 89 346 3 x

107 WOLAN Aleksandra 97 MUKS GIM-2 Nysa OPO DNS
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Trap 100 rzutków - juniorzy młodsi RP 82

I II III IV

1 219 BRZEZICHA Wojciech 98 ŚLĄSK Wrocław DŚL 20 19 20 21 80 9

2 231 SIELCZAK-RUM Michał 97 ŚLĄSK Wrocław DŚL 21 18 20 19 78 7

3 039 SEWERYN Bartłomiej 97 ŚWIT Starachowice ŚWI 20 21 15 19 75 6

4 205 WYSOCKI Konrad 97 ZAWISZA Bydgoszcz KPM 18 18 19 18 73 5

5 020 OBARSKI Łukasz 98 DIANA Poznań WLP 14 17 20 19 70 5

6 230 SAWIDIS Michał 98 ŚLĄSK Wrocław DŚL 19 17 15 19 70 5

7 132 HAŁAT Mateusz 98 LEGIA Warszawa MAZ 18 19 15 18 70 4

8 227 KOCENDA Jakub 97 ŚLĄSK Wrocław DŚL 21 14 18 16 69 4

9 014 PIEPRZYK Paweł 97 BOCK Rawicz WLP 15 15 18 17 65 4

10 233 WARCHOŁ Jerzy 97 ŚLĄSK Wrocław DŚL 14 13 17 18 62 4

11 221 DWORAKOWSKI Krzysztof 98 ŚLĄSK Wrocław DŚL 12 13 16 19 60 3

12 090 OLESZCZUK Mateusz 98 KALIBER Białystok PDL 15 12 10 11 48 3

13 229 OSMAŃSKI Karol 98 ŚLĄSK Wrocław DŚL 12 13 12 9 46
038 OŚWIECIŃSKI Krystian 97 ŚWIT Starachowice ŚWI DNS

138 MIKOS Mateusz 98 LEGIA Warszawa MAZ DNS
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Trap 75 rzutków - juniorki młodsze RP 64

I II III

1 088 MASŁOWSKA Patrycja 98 KALIBER Białystok PDL 7 9 13 29
2 092 POLAK Paulina 98 KALIBER Białystok PDL 7 8 12 27
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Skeet 100 rzutków - juniorzy młodsi RP 78

I II III IV

1 223 GAJERSKI Maciej 98 ŚLĄSK Wrocław DŚL 21 15 18 21 75 9

2 137 KOZIEŁ Przemysław 98 LEGIA Warszawa MAZ 12 15 17 18 62 7

3 028 SUCHOMSKI Kamil 98 IC Pila WLP 14 14 17 16 61 6

4 027 MICHAŁEK Tomasz 97 IC Pila WLP 12 13 17 14 56

Data : 20.07.2014
Do Godz.: 12:30
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Skeet 75 rzutków - juniorki młodsze RP 66

I II III

1 142 SOBOLEWSKA Natasza 98 LEGIA Warszawa MAZ 13 10 17 40

Data : 20.07.2014
Do Godz.: 12:30
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Karabin sportowy - 3x20  strzałów - juniorki młodsze RP 580

I II I II I II

1 232 STEC Marlena 97 ŚLĄSK Wrocław DŚL 98 91 97 98 95 90 569 19 x 9

2 193 MAZANY Marta 98 ZAWISZA Bydgoszcz KPM 95 98 95 94 90 94 566 20 x 7

3 154 MAKOWSKA Alicja 98 SPOŁEM Łódź ŁDZ 97 95 94 96 89 92 563 12 x 6

4 183 CYBULSKA Marta 97 ZAWISZA Bydgoszcz KPM 93 94 98 96 91 88 560 15 x 5

5 071 OKUNIEWSKA Julia 98 LIDER-AMICUS Lębork POM 94 91 94 95 92 89 555 15 x 5

6 086 KARCZEWSKA Dominika 97 KALIBER Białystok PDL 90 91 95 97 93 88 554 15 x 5

7 151 BUCZEK Klaudia 97 SPOŁEM Łódź ŁDZ 95 91 92 95 92 89 554 9 x 4

8 181 BALCER Magdalena 98 ZAWISZA Bydgoszcz KPM 91 88 97 98 88 86 548 14 x 4

9 182 CHUDZIŃSKA Martyna 97 ZAWISZA Bydgoszcz KPM 85 90 96 100 84 90 545 15 x 4

10 163 ZAPASA Aneta 97 SNAJPER Lublin LUB 85 93 91 95 93 88 545 13 x 4

11 150 KUJAWIAK Marta 98 SOKÓŁ Zduńska Wola ŁDZ 86 93 96 96 89 85 545 11 x 3

12 220 BRZEZINKA Gabriela 97 ŚLĄSK Wrocław DŚL 81 87 97 97 91 91 544 15 x 3

13 085 DZIEKOŃSKA Paulina 97 KALIBER Białystok PDL 90 89 97 96 85 84 541 11 x 3

14 018 KRAWCZYK Anna 98 DELFIN Biedrusko WLP 89 91 94 90 87 90 541 7 x 3

15 061 KUBISZEWSKA Karolina 97 GRYF SŁUPSKI Słupsk POM 87 92 95 98 82 86 540 10 x 2

16 198 PIOTROWSKA Agnieszka 97 ZAWISZA Bydgoszcz KPM 90 93 96 93 85 83 540 10 x 2

17 217 BOGDZIUN Dagmara 97 ŚLĄSK Wrocław DŚL 91 87 94 97 86 82 537 13 x 2

18 197 PAWLAK Klaudia 98 ZAWISZA Bydgoszcz KPM 87 87 93 91 89 89 536 15 x 2

19 188 LEFELBAJN Weronika 97 ZAWISZA Bydgoszcz KPM 84 89 97 96 86 83 535 13 x 2

20 122 HACHLICA Magdalena 97 WISŁA Kraków MŁP 88 87 96 97 83 82 533 13 x 1

21 228 MAŁKIEWICZ Natalia 98 ŚLĄSK Wrocław DŚL 88 88 94 94 85 83 532 10 x 1

22 149 DŁUGOSZ Magdalena 98 SOKÓŁ Zduńska Wola ŁDZ 89 87 89 92 85 88 530 7 x 1

23 186 KASIOREK Adrianna 97 ZAWISZA Bydgoszcz KPM 89 86 96 95 81 81 528 11 x 1

24 115 FIRMUGA Barbara 97 TKS LOK Tarnów MŁP 89 90 94 94 81 75 523 3 x 1

25 078 BOŻEK Brygida 97 MUKS Jedlicze PKR 78 89 92 96 83 84 522 5 x

26 143 SPRYCHA Nina 97 LEGIA Warszawa MAZ 77 86 98 95 80 77 513 11 x
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Pistolet szybkostrzelny - 2x30  strzałów - juniorzy młodsi RP 579

8 s. 6 s. 4 s. 8 s. 6 s. 4 s.

1 194 MILIWEK Oskar 97 ZAWISZA Bydgoszcz KPM 95 93 92 97 94 92 563 12 x 9

2 180 ZGAIŃSKI Robert 98 GWARDIA Zielona Góra LBU 91 88 81 92 89 86 527 10 x 7

3 174 SAKOWSKI Dawid 97 GWARDIA Zielona Góra LBU 91 88 83 92 88 78 520 8 x 6

4 179 TEICHER Patryk 98 GWARDIA Zielona Góra LBU 93 95 77 87 90 70 512 6 x 5

5 169 KORCZ Maciej 98 GWARDIA Zielona Góra LBU 84 83 79 88 86 89 509 3 x 5

6 139 MORAWSKI Maciej 98 LEGIA Warszawa MAZ 92 87 69 94 83 76 501 7 x 5

7 167 FILISTOWICZ Adrian 98 GWARDIA Zielona Góra LBU 83 81 87 85 75 74 485 3 x 4

8 068 MARCINIAK Konrad 97 LIDER-AMICUS Lębork POM 86 74 62 80 80 55 437 2 x 4

9 035 KOŃCZAK Hubert 98 ŚWIT Starachowice ŚWI 66 64 57 74 48 62 371 1 x
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Pistolet pneumatyczny - 40  strzałów - juniorki młodsze RP 387

I II III IV

1 136 KOWALIK Kinga 98 LEGIA Warszawa MAZ 93 96 92 84 365 9 x 9

2 054 WRUK Agata 97 FLOTA Gdynia POM 88 92 92 91 363 3 x 7

3 096 SZEWC Kinga 98 KALIBER Białystok PDL 90 91 90 91 362 2 x 6

4 059 KOGLIN Dominika 98 GRYF SŁUPSKI Słupsk POM 88 89 92 91 360 4 x 5

5 051 PANKAU Patrycja 97 FLOTA Gdynia POM 88 90 91 91 360 3 x 5

6 164 BADZIŃSKA Klaudia 97 GWARDIA Zielona Góra LBU 92 90 89 87 358 1 x 5

7 140 PIETRUCHA Magdalena 98 LEGIA Warszawa MAZ 86 87 90 94 357 2 x 4

8 130 MAZURCZAK Gabriela 97 DRAGON Siedlce MAZ 91 94 86 85 356 7 x 4

9 048 RYMSKA Julia 97 ŚTS Tychy ŚL 92 89 88 87 356 2 x 4

10 208 MUSIELAK Sandra 97 AGAT Złotoryja DŚL 87 89 88 88 352 3 x 4

11 212 SOBCZYK Daria 97 AGAT Złotoryja DŚL 91 81 88 90 350 5 x 3

12 120 NAWROCKA Olga 97 WAWEL Kraków MŁP 84 90 86 89 349 5 x 3

13 010 LUBOWIECKA Paulina 97 ORZEŁ Elbląg WM 88 90 90 81 349 4 x 3

14 111 MICKOŚ Weronika 97 PROMIEŃ Bochnia MŁP 91 83 88 86 348 3 x 3

15 187 KĘSICKA ŁUCJA 98 ZAWISZA Bydgoszcz KPM 90 84 80 93 347 5 x 2

16 099 BUCZEK Katarzyna 98 ALU-PRO Opole OPO 88 88 89 81 346 4 x 2

17 024 WIŚNIEWSKA Adrianna 98 GRUNWALD Poznań WLP 87 83 83 91 344 4 x 2

18 196 OPARKA Maria 98 ZAWISZA Bydgoszcz KPM 81 89 88 86 344 4 x 2

19 022 ŻURCZAK Magdalena 97 DWÓR GRUNWALDZKI Poznań WLP 83 84 87 90 344 3 x 2

20 026 KIERETA Aleksandra 98 IC Pila WLP 85 84 90 83 342 2 x 1

21 062 LIPIŃSKA Sylwia 97 GRYF SŁUPSKI Słupsk POM 84 86 81 90 341 2 x 1

22 173 PUDŁO Anna 97 GWARDIA Zielona Góra LBU 85 87 83 84 339 2 x 1

23 100 JANIAK Beata 98 ALU-PRO Opole OPO 87 84 86 81 338 2 x 1

24 192 MATYJASZEWSKA Marika 98 ZAWISZA Bydgoszcz KPM 77 80 86 92 335 3 x 1

25 050 MULLER Marta 97 FLOTA Gdynia POM 85 81 82 85 333 1 x

26 042 MAZUR Wioletta 97 KBS Pszczyna ŚL 85 83 75 88 331 2 x

27 041 KLIMA Katarzyna 97 KBS Pszczyna ŚL 80 82 80 88 330 2 x

28 177 SOBICH Aleksandra 98 GWARDIA Zielona Góra LBU 86 86 77 78 327 4 x

29 025 WITCZAK Katarzyna 98 GRUNWALD Poznań WLP 80 85 79 83 327 2 x

30 119 SYGNATOR Sylwia 97 TKS LOK Tarnów MŁP 87 81 77 81 326 2 x

31 200 SIEKLICKA Agnieszka 98 ZAWISZA Bydgoszcz KPM 86 75 81 83 325
32 008 DOBROŁOWICZ Adrianna 97 ORZEŁ Elbląg WM 81 88 79 76 324 2 x

33 213 WOJTACZKA Karolina 98 AGAT Złotoryja DŚL 85 81 72 81 319 2 x

34 009 JANKOWIAK Martyna 97 ORZEŁ Elbląg WM 80 77 69 83 309 2 x

023 KOSTERA Aneta 98 GRUNWALD Poznań WLP DNS

Data : 21.07.2014
Do Godz.: 11:35
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Pistolet dowolny - 40  strzałów - juniorzy młodsi RP 370

I II III IV

1 075 PASTUŁA Tomasz 97 GALICJA LOK Rzeszów PKR 83 93 83 84 343 9

2 017 IGNASIAK Tomasz 97 DELFIN Biedrusko WLP 83 87 81 88 339 7

3 175 SAKOWSKI Patryk 98 GWARDIA Zielona Góra LBU 82 89 85 81 337 2 x 6

4 068 MARCINIAK Konrad 97 LIDER-AMICUS Lębork POM 84 82 83 86 335 2 x 5

5 146 BAŃKOWSKI Piotr 98 ZKS Warszawa MAZ 83 81 85 84 333 1 x 5

6 064 POROŻYŃSKI Michał 97 GRYF SŁUPSKI Słupsk POM 78 82 85 84 329 5 x 5

7 206 EJZLER Norbert 98 AGAT Złotoryja DŚL 90 79 80 78 327 3 x 4

8 216 BAZYDŁO Eryk 97 ŚLĄSK Wrocław DŚL 82 87 75 81 325 3 x 4

9 147 KOZICKI Maciej 97 ZKS Warszawa MAZ 73 78 88 85 324 4

10 006 PIETRZYCKI Maciej 97 TARCZA Goleniów ZPM 78 83 85 73 319 2 x 4

11 176 SIECZKA Michał 98 GWARDIA Zielona Góra LBU 84 75 78 79 316 3 x 3

12 166 DRGAS Kewin 97 GWARDIA Zielona Góra LBU 82 78 70 84 314 1 x 3

13 102 MARCINIAK Mikołaj 98 ALU-PRO Opole OPO 77 78 83 76 314 3

14 060 KOSIDLAK Adam 98 GRYF SŁUPSKI Słupsk POM 70 83 79 81 313 4 x 3

15 055 CHMAL Kamil 98 GRYF SŁUPSKI Słupsk POM 77 74 78 82 311 1 x 2

16 030 WILCZYŃSKI Filip 97 LESNA Leszno WLP 77 69 77 82 305 2

17 058 GUGAŁA Robert 98 GRYF SŁUPSKI Słupsk POM 71 82 73 73 299 2 x 2

18 095 STRELCZUK Grzegorz 97 KALIBER Białystok PDL 64 71 77 86 298 1 x 2

19 159 KULIK Sebastian 97 SNAJPER Lublin LUB 81 75 66 76 298 1 x 2

20 170 KURPIEL Mikolaj 97 GWARDIA Zielona Góra LBU 77 70 81 68 296 2 x 1

21 145 SZULC Oskar 98 LEGIA Warszawa MAZ 81 64 73 76 294 1 x 1

22 133 JACOSZEK Mateusz 97 LEGIA Warszawa MAZ 67 80 63 82 292 1

23 036 KUŁAK Patryk 98 ŚWIT Starachowice ŚWI 55 76 51 75 257 1 x 1

24 079 CZELNY Jakub 97 MUKS Jedlicze PKR 65 69 57 62 253 1

25 168 GRABOWSKI Grzegorz 98 GWARDIA Zielona Góra LBU 59 69 55 60 243

Data : 22.07.2014
Do Godz.: 10:20

ZK-2014

FINAŁ XX OGÓLNOPOLSKIEJ OLIMPIADY MŁODZIEŻY
W  STRZELECTWIE  SPORTOWYM

Wrocław  17-22.07.2014
Protokół  Nr 15

M
IE

JS
C

E

KLUB  MIEJSCOWOŚĆ

PU
N

K
TY

N
r S

TA
R

T.

NAZWISKO  I  IMIĘ

R
O

K
 U

R
.

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

SERIE 10-cio 
STRZAŁOWE

W
YN

IK
  

10
 x

U
W

A
G

I

W
O

J.

Zdzisław KOWALSKI
sędzia klasy państwowej



Karabin pneumatyczny - 40  strzałów - juniorzy młodsi RP 391

I II III IV

1 093 PORWISIAK Paweł 97 KALIBER Białystok PDL 94 98 96 95 383 20 x 9

2 161 RUDZKI Gabriel 97 SNAJPER Lublin LUB 93 97 94 95 379 14 x 7

3 129 BAKALARSKI Paweł 97 DRAGON Siedlce MAZ 94 95 94 94 377 15 x 6

4 084 CHOJNOWSKI Rafał 98 KALIBER Białystok PDL 94 94 94 95 377 13 x 5

5 210 SAK Szymon 98 AGAT Złotoryja DŚL 91 93 94 97 375 16 x 5

6 108 ZYCH Mateusz 97 HTS LOK Kraków MŁP 91 98 91 94 374 14 x 5

7 076 ZAWISZA Konrad 98 GALICJA LOK Rzeszów PKR 95 96 94 89 374 11 x 4

8 156 CISZEK Patryk 97 DRAGON Chełm LUB 89 95 95 92 371 15 x 4

9 123 WOJEWODA Krzysztof 97 WISŁA Kraków MŁP 91 93 94 93 371 11 x 4

10 083 BRETNER Szymon 98 KALIBER Białystok PDL 91 94 92 94 371 10 x 4

11 224 IGNATOWICZ Adam 98 ŚLĄSK Wrocław DŚL 96 95 91 87 369 12 x 3

12 172 NOWAKOWSKI Adam 98 GWARDIA Zielona Góra LBU 90 91 94 94 369 11 x 3

13 070 MICHALSKI Robert 98 LIDER-AMICUS Lębork POM 87 94 91 96 368 14 x 3

14 016 IGNASIAK Marcin 97 DELFIN Biedrusko WLP 90 94 92 92 368 11 x 3

15 081 WOŹNIAK Tomasz 97 GALICJA LOK Rzeszów PKR 92 90 94 92 368 9 x 2

16 012 KUCHARSKI Igor 97 BELLONA Kalisz WLP 92 89 91 95 367 13 x 2

17 114 CYGAN Tomasz 97 TKS LOK Tarnów MŁP 89 95 91 92 367 12 x 2

18 207 MATUSZEWSKI Szymon 97 AGAT Złotoryja DŚL 90 93 93 89 365 10 x 2

19 045 WITALA Krystian 97 KBS Pszczyna ŚL 89 94 92 90 365 9 x 2

20 033 DRÓŻDŻ Przemysław 98 ŚWIT Starachowice ŚWI 95 88 93 88 364 9 x 1

21 211 SŁOWIK Szymon 97 AGAT Złotoryja DŚL 87 94 92 90 363 9 x 1

22 158 NOWOSAD Maciej 98 DRAGON Chełm LUB 90 89 91 92 362 9 x 1

23 165 BERSKI Patryk 98 GWARDIA Zielona Góra LBU 89 90 93 89 361 8 x 1

24 184 DEMBNY Oskar 98 ZAWISZA Bydgoszcz KPM 93 89 87 91 360 10 x 1

25 057 GAJOWIAK Aleksander 98 GRYF SŁUPSKI Słupsk POM 86 90 90 94 360 8 x

26 019 SZYMAŃSKI Michał 98 DELFIN Biedrusko WLP 87 91 92 88 358 9 x

27 117 ŁĄTKA Bogdan 97 TKS LOK Tarnów MŁP 86 90 89 92 357 10 x

28 195 NOWICKI Mateusz 98 ZAWISZA Bydgoszcz KPM 86 88 93 90 357 7 x

29 155 PEREK Sebastian 97 SPOŁEM Łódź ŁDZ 90 89 89 89 357 7 x

30 043 PIECH Marcin 98 KBS Pszczyna ŚL 89 90 90 88 357 5 x

31 153 KOLAT Rafał 97 SPOŁEM Łódź ŁDZ 87 88 91 90 356 3 x

32 204 WOJCIECHOWSKI Jakub 98 ZAWISZA Bydgoszcz KPM 86 90 91 88 355 7 x

33 056 CZAPIEWSKI Damian 98 GRYF SŁUPSKI Słupsk POM 87 84 92 90 353 6 x

34 222 FRĄCZEK Przemysław 97 ŚLĄSK Wrocław DŚL 92 84 84 92 352 5 x

35 201 SOBCZYŃSKI Sebastian 98 ZAWISZA Bydgoszcz KPM 83 85 92 88 348 5 x

36 226 KNAZIAK Hubert 98 ŚLĄSK Wrocław DŚL 86 85 87 88 346 5 x

37 040 GASZKA Mateusz 98 KBS Pszczyna ŚL 71 86 89 85 331 5 x

38 171 MAŁOLEPSZY Dominik 98 GWARDIA Zielona Góra LBU 85 81 81 84 331 2 x

39 131 KULTYS Ireneusz 98 HAMER Kozienice MAZ 82 82 85 80 329 7 x

121 WYPCHAŁ Kamil 98 WAWEL Kraków MŁP DNS

Data : 22.07.2014
Do Godz.: 11:40

ZK-2014

SERIE 10-cio 
STRZAŁOWE

10
 x

U
W

A
G

I

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

PU
N

K
TY

W
YN

IK
  

Zdzisław KOWALSKI

NAZWISKO  I  IMIĘ

R
O

K
 U

R
.

KLUB  MIEJSCOWOŚĆ

FINAŁ XX OGÓLNOPOLSKIEJ OLIMPIADY MŁODZIEŻY
W  STRZELECTWIE  SPORTOWYM

Wrocław  17-22.07.2014
Protokół  Nr 16

M
IE

JS
C

E

sędzia klasy państwowej

N
r S

TA
R

T.

W
O

J.



Double Trap 90 rzutków - juniorzy młodsi RP 66

I II III

1 231 SIELCZAK-RUM Michał 97 ŚLĄSK Wrocław DŚL 20 21 21 62 9

2 227 KOCENDA Jakub 97 ŚLĄSK Wrocław DŚL 21 21 16 58 7

3 205 WYSOCKI Konrad 97 ZAWISZA Bydgoszcz KPM 15 16 20 51 6

4 137 KOZIEŁ Przemysław 98 LEGIA Warszawa MAZ 14 18 18 50 5

5 233 WARCHOŁ Jerzy 97 ŚLĄSK Wrocław DŚL 16 14 18 48 5

6 219 BRZEZICHA Wojciech 98 ŚLĄSK Wrocław DŚL 16 21 11 48 5

7 132 HAŁAT Mateusz 98 LEGIA Warszawa MAZ 16 14 15 45 4

8 014 PIEPRZYK Paweł 97 BOCK Rawicz WLP 9 17 16 42 4

9 039 SEWERYN Bartłomiej 97 ŚWIT Starachowice ŚWI 11 15 16 42 4

10 221 DWORAKOWSKI Krzysztof 98 ŚLĄSK Wrocław DŚL 14 12 14 40 4

11 230 SAWIDIS Michał 98 ŚLĄSK Wrocław DŚL 14 10 15 39
038 OŚWIECIŃSKI Krystian 97 ŚWIT Starachowice ŚWI DNS

138 MIKOS Mateusz 98 LEGIA Warszawa MAZ DNS

Data : 22.07.2014
Do Godz.: 11:35
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KLASYFIKACJA  KLUBOWA
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1 ŚLĄSK Wrocław 15 3 10 9 8 3 1 4 32 9 30 124
2 ZAWISZA Bydgoszcz 27 26 22 5 5 5 1 9 9 5 6 120
3 GWARDIA Zielona Góra 6 3 6 2 4 9 28 13 27 98
4 KALIBER Białystok 8 5 1 6 26 15 18 4 6 2 3 94
5 LEGIA Warszawa 13 8 3 4 2 5 4 7 9 55
6 LIDER-AMICUS Lębork 5 10 11 8 3 5 4 46
7 AGAT Złotoryja 7 9 9 8 5 3 4 45
8 GRYF SŁUPSKI Słupsk 2 2 6 2 3 14 12 41
9 FLOTA Gdynia 12 12 3 3 30

10 SNAJPER Lublin 4 4 4 3 7 5 2 29
11 GALICJA LOK Rzeszów 6 4 6 9 25
12 DELFIN Biedrusko 3 3 4 3 4 7 24
13 ZKS Warszawa 13 9 22
14 DRAGON Siedlce 4 7 4 6 21
15 SPOŁEM Łódź 10 7 17
16 ŚWIT Starachowice 2 2 1 1 6 4 16
17 TARCZA Goleniów 5 5 2 4 16
18 PROMIEŃ Bochnia 2 1 3 3 5 14
19 TKS LOK Tarnów 1 4 1 6 2 14
20 ŚTS Tychy 4 9 13
21 WISŁA Kraków 1 3 5 4 13
22 PIAST Bieruń 7 5 12
23 IC Pila 1 4 6 11
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24 ALU-PRO Opole 3 4 3 10
25 BOCK Rawicz 2 4 4 10
26 ORZEŁ Elbląg 3 7 10
27 GRUNWALD Poznań 2 7 9
28 HTS LOK Kraków 4 5 9
29 SOKÓŁ Zduńska Wola 4 5 9
30 DRAGON Chełm 2 5 7
31 DWÓR GRUNWALDZKI Poznań 2 5 7
32 DIANA Poznań 5 5
33 MUKS GIM-2 Nysa 5 5
34 REGALICA Gryfino 2 3 5
35 OSIR Koluszki 4 4
36 BELLONA Kalisz 1 2 3
37 KBS Pszczyna 2 1 3
38 NIEDŹWIADEK Staszów 3 3
39 WAWEL Kraków 3 3
40 ZO LOK Kraków 3 3
41 LESNA Leszno 2 2
42 LOK WIGRY Suwałki 2 2
43 MUKS Jedlicze 1 1 2
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KLASYFIKACJA  WOJEWÓDZTW
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1 Dolnoślaskie DŚL 15 3 10 7 9 9 17 11 6 3 8 32 9 30 169
2 Kujawsko-Pomorskie KPM 27 26 22 5 5 5 1 9 9 5 6 120
3 Pomorskie POM 7 10 13 18 14 11 3 17 3 17 4 117
4 Lubuskie LBU 6 3 6 2 4 9 28 13 27 98
5 Mazowieckie MAZ 17 15 4 6 16 4 11 5 4 7 9 98
6 Podlaskie PDL 8 5 3 6 26 15 18 4 6 2 3 96
7 Wielkopolskie WLP 3 5 5 16 5 5 4 9 9 6 4 71
8 Małopolskie MŁP 2 9 5 6 9 6 11 3 5 56
9 Lubelskie LUB 4 4 4 5 12 5 2 36

10 Łódzkie ŁDZ 14 12 4 30
11 Śląskie ŚL 7 4 9 5 2 1 28
12 Podkarpackie PKR 1 6 4 6 10 27
13 Zachodnio-Pomorskie ZPM 5 7 5 4 21
14 Świętokrzyskie ŚWI 5 2 1 1 6 4 19
15 Opolskie OPO 5 3 4 3 15
16 Warmińsko-Mazurskie WM 3 7 10

Data : 22.07.2014
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Komunikat zawiera 19  protokołów:

 - Protokół nr 1  - Karabin sportowy - 60  strzałów leżąc - juniorzy młodsi
 - Protokół nr 2  - Karabin sportowy - 60  strzałów leżąc - juniorki młodsze
 - Protokół nr 3  - Pistolet pneumatyczny - 40  strzałów - juniorzy młodsi
 - Protokół nr 4  - Pistolet sportowy - 30+30  strzałów - juniorki młodsze
 - Protokół nr 5  - Karabin sportowy - 3x20  strzałów - juniorzy młodsi
 - Protokół nr 6 - Pistolet sportowy - 30+30  strzałów - juniorzy młodsi
 - Protokół nr 7 - Karabin pneumatyczny - 40  strzałów - juniorki młodsze
 - Protokół nr 8 - Trap 100 rzutków - juniorzy młodsi
 - Protokół nr 9 - Trap 75 rzutków - juniorki młodsze
 - Protokół nr 10 - Skeet 100 rzutków - juniorzy młodsi
 - Protokół nr 11 - Skeet 75 rzutków - juniorki młodsze
 - Protokół nr 12 - Karabin sportowy - 3x20  strzałów - juniorki młodsze
 - Protokół nr 13 - Pistolet szybkostrzelny - 2x30  strzałów - juniorzy młodsi
 - Protokół nr 14 - Pistolet pneumatyczny - 40  strzałów - juniorki młodsze
 - Protokół nr 15 - Pistolet dowolny - 40  strzałów - juniorzy młodsi
 - Protokół nr 16 - Karabin pneumatyczny - 40  strzałów - juniorzy młodsi
 - Protokół nr 17 - Double Trap 90 rzutków - juniorzy młodsi
 - Protokół nr 18 - KLASYFIKACJA  KLUBOWA
 - Protokół nr 19 - KLASYFIKACJA  WOJEWÓDZTW

Zawody odbyły się zgodnie z przepisami i regulaminami zawodów

Protestów nie było.

Nowe Rekordy Polski:

SĘDZIA  GŁÓWNY PRZEWODNICZĄCY

Robert PIETRUCH Zdzisław KOWALSKI

DELEGAT  TECHNICZNY

Antoni KAMIŃSKI

ZAWODÓW KOMISJI KLASYFIKACYJNEJ

sędzia  klasy  państwowej sędzia  klasy  państwowej

KOLEGIUM  SĘDZIÓW  PZSS

sędzia  klasy  międzynarodowej


